[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
DOUTOR RONALDO
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6328 ou 31 3779-6329 | E-mail: doutor.ronaldo@camarasete.mg.gov.br

Pedido de Providência: _________/2017

Limpeza e capina da Praça Maria Esteves de Oliveira (Praça do Escorrega), no bairro Várzea.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

O Vereador que este subscreve requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Leone Maciel Fonseca, solicitando providências junto ao órgão competente, para a realização de  limpeza e capina da Praça Maria Esteves de Oliveira (Praça do Escorrega), no bairro Várzea.
Justificativa: A praça em questão encontra-se com muito mato, sendo inviável tal situação uma vez que lá funciona uma feira aos finais de semana.

[bookmark: _GoBack]Sala das sessões, 31 de maio de 2017.

DOUTOR RONALDO
VEREADOR – PDT

image1.png
»iiﬁ%